ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
( Н И У  « Б е л Г У » )

 ПРИКАЗ

     29.05.2015 № 399 - ОД

г. Белгород

О стоимости обучения

На основании решения Ученого совета НИУ «БелГУ» от 25.05.2015,

протокол № 12, с учетом мнения студенческого совета НИУ «БелГУ» от

21.04.2015, протокол № 23,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Установить в НИУ «БелГУ» в 2015 - 2016 учебном году стоимость

обучения по образовательным программам среднего профессионального об-

разования на основании заключенных договоров об оказании платных обра-

зовательных услуг для обучающихся граждан России, государств – участни-

ков СНГ и граждан иностранных государств, прошедших вступительные ис-

пытания в 2015 - 2016 учебном году:

Код специаль-

ности, направ-

ления подго-

товки

Специальность, направление

 подготовки

Зачисление 2015 - 2016 уч. г.

1 курс

Очная форма

обучения

Очно - заочная

форма обуче-

ния

110305. Медицинский институт. Медицинский колледж

На базе среднего  общего образования (11 классов)

 12.02.06

Биотехнические и медицинские ап-

параты и системы 77 600

 31.02.01 Лечебное дело  56 700

 31.02.02 Акушерское дело  56 700

 31.02.03 Лабораторная диагностика 56 700 22 600

 31.02.05 Стоматология ортопедическая    22 600

 31.02.06

Стоматология

профилактическая  56 700 22 600

 32.02.01 Медико-профилактическое   дело 56 700

 33.02.01 Фармация  77 600 31 000

 34.02.01 Сестринское дело  56 700 22 600

 2

 34.02.02

Медицинский массаж (для обучения

лиц с ограниченными возможно-

стями по зрению) 56 700

На базе основного общего образования (9 классов)

 31.02.02 Акушерское дело  56 700

 31.02.03 Лабораторная диагностика  56 700

 33.02.01 Фармация  77 600

 34.02.01 Сестринское дело  56 700

1106. Институт экономики

На базе среднего (полного) общего образования (11 классов)

38.02.01

Экономика и бухгалтерский учет

(по отраслям)       56 700

38.02.07 Банковское дело  56 700

На базе основного общего образования (9 классов)

38.02.01

Экономика и бухгалтерский учет

(по отраслям) 56 700

38.02.02 Банковское дело 56 700